
Ceník pečovatelská služba 

- Usnesení RM č. 4d/2R/2022 ze dne 14. 11. 2022, ceny jsou uvedeny včetně DPH 
- Platnost od 1. 2. 2023 

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
podpora a pomoc při podávání jídla a pití 120 Kč/hod. 
pomoc při oblíkání a svlékání včetně speciálních pomůcek 120 Kč/hod. 
pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu uvnitř 100 Kč/hod. 
pomoc při sestupu na lůžko nebo vozík 120 Kč/hod. 
  
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 
pomoc při úkonech osobní hygieny 120 Kč/hod. 
pomoc při základní péči o vlasy a nehty 135 Kč/hod. 
pomoc při použití WC 120 Kč/hod. 
  
poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
dovoz nebo donáška jídla   

- pro uživatele z Jevíčka 20 Kč/úkon 
- pro uživatele z obcí poskytujících příspěvek na provoz 25 Kč/úkon 
- pro uživatele z obcí neposkytujících příspěvek na provoz 30 Kč/úkon 

pomoc při přípravě jídla a pití 120 Kč/hod. 
příprava a podání jídla a pití 120 Kč/hod. 
  
pomoc při zajištění chodu domácnosti 
běžný úklid a údržba domácnosti 120 Kč/hod. 
údržba domácích spotřebičů 120 Kč/hod. 
pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 135 Kč/hod. 
donáška vody 120 Kč/hod. 
topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva 120 Kč/hod. 
běžný nákup a pochůzky 120 Kč/hod. 
velký nákup, např. týdenní, nákup ošacení, vybavení domácnosti          110 Kč/úkon 
praní a žehlení ložního prádla, popř. jeho drobné opravy 80 Kč/kg 
  
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
doprovod dospělých k lékaři, na orgány veřejné moci a zpět 120 Kč/hod. 

 

fakultativní činnost při poskytování pečovatelské služby 
Pásmo Počet 

osob 
Km Cena 

paušální sazba v rámci města Jevíčko 2  45 Kč 
1. pásmo:  3 km – 6 km 2 max 12 64 Kč 
2. pásmo:  6 km – 12 km  2 max 24 144 Kč 
3. pásmo:  nad 12 km  2  12 Kč/km 

 


